4.4.23 Lepingus märgitud kontaktandmete (sh e-posti aadressi) muutumise korral teatama 

Rendileandjale koheselt kehtivad kontaktandmed kirjalikku taasesitamist 

võimaldavas vormis. 

5. RENT JA SELLE TASUMISE KORD 

5.1 Lepingu eseme kasutamise eest on Rentnik kohustatud Rendileandjale maksma renti 

1735 (üks tuhat seitsesada kolmkümmend viis) eurot aastas. Rentnik kohustub 

maksma ühe aasta eest tasumisele kuuluva rendisumma Rendileandja Lepingu punktis 

12 nimetatud arvelduskontole kaks korda aastas võrdsete osadena 867,50 

(kaheksasada kuuskümmend seitse eurot ja 50 senti) eurot, hiljemalt 1. jaanuariks ja 

1. juuliks ettemaksuna järgmise poolaasta eest. 

5.2 Rentnikul tekib rendi maksmise kohustus alates Lepingu jõustumise päevast 

Rendileandja poolt esitatud arve alusel ja lõpeb Lepingu lõpptähtaja saabumise 

päeval. Enampakkumisel osalemiseks tasutud tagatisraha summas 433 (nelisada 

kolmkümmend kolm) eurot tasaarveldatakse esimese perioodi rendisummaga. 

5.3 Rentnik aktsepteerib Rendileandja poolt arvete saatmist tema e-posti aadressile. 

Rentnik ja Rendileandja käsitlevad e-postiga saadetud arvet samaväärsena 

paberkandjal või posti teel saadetava arvega.